
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI- 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.m.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave pr~vate te tij, bashkeshortities dhe te 
fEmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepnnesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimetepasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E RATES SE INTERESAVE 
. . 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDJ(P-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te Cmijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhkrmml bol-t ndryrLiroet (sbtw d h  p*LEahnc) ni% tkjia, skpMwm, rdrc&n tr ndod- 
momentla e hyerjer I?! veprintt, vJcrc. li klrl! rps I@ vdW ql! puqyrehet IIC dakamentWala qZ 
dbponw& nf mnnp* ti! dokumemtm v b r h  qE keni &bar apo p h r ,  pj&u tdmeac qE d&oni t8 
qda llej puaic, t8 palujbbme dk ti! Inajbhme, tE regjbtnur o6e je I& nglbtrrt psblfkE, pk perindhBP 
aga d s k l d d  i latpsnhlin dert ari 31 dhjetor vltit t i 4  dekhrHnit. Intern kEto; q6 kad IMlije me Ju, 
b u ~ h b ~ t l l  dhe f&mij#t madhwt. 

Nr. Phrhkrtml i aurrld wen me s i r  dbe ma f i a ~  d ./. I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni nB fotokopje te tij. 



v.  2so& 
__CC ". 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 3 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTa I DEIUAIUMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
a VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PiiilhLuPrai hdlErirht tl! ardbnrat @r  vltin, nga plga ose pjesiimamja Sbumn e tl! ardhurave ti! 
nlr bard+, kornbine e $do angazhlm e veprimtarl tjeti!r q? kn rjeM t€ p&fitnara, n2 kk2 apo J 
ardhura personalo, pEr bashklhortlde~ll dht fimljet madhor?. valntE, nga deklarlml 1 
Pimktoai tmLrtimin e institdonit, orgnnlzat@r apo aktiviteiitnga kn m?parrbCm derl me 31 dhjetor 
jan2 dgurnar ti? an" nt, ndreaa , nr. 1 regjlstrlt publik, statuai, t2viW tedeldarlmlt 
objektin e veprlm~ ! d organizatb, funkrionin. natvren e (me rhifra dhe me tiale. 
angazhimit. 

N s e  ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZIId? 

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim pa studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dtklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dekla-rimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiQes dhe Emijeve ne moshe madhore. 

b Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P b b k r ~ a t  hoUWt q W  e Myrimit finuadu, Shuma e shlyer nga GjendJr e d c V ; t c  
ihlmcn tot.k r& lekg auo nll vaIntE, d.@n e tfllimit dbe deklariml i &vrhCm mbctnr pa 4lyer drri 
t i + m b . r i m i t t E d e t y r M i ( m u a J ~ a r . e k o n t n  deri n8 31 dhjitor t€ d31 dhjctor ti! vitlt @ 
LnteresinkzE. VitittTdclrLrlmlt IltkWrfmlt -~~~~~ ~- ~ ~ ~ 

P€r hedie blnkur #hum& totale (Lytsor + Lnterea), (me 4 f r a  d k  me (me &ifin dhe rhkrlm) 
hb&&atja (mmajVvitl) dhe kbtlmujor. *) S h n w  kryuore+lutera 



REPUBLIU E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASm 

D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRLVATE 

\ ' '. 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baa& te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasarite qe 
disponojneveqrnas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasiJsja #?/ 6 E ,+ ~ ~ Z J I I  T #/LO , bashkishortle )Xi 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhore -.+-\ \<" ., -, 

e subjektit & ~ c /  N / L & A  LL(MTURI OR&##/ ( ~ 4 ~ 3  ~ Y F T A R K  
r( Emer, aesi,, mbiemer, funksion .?: i; 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We haze te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tiinteresave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tEDeklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne n l  t G  'gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
Uogarin&time. ' . - 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

v DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PhsLkrtuni bdIbb8f (shtaa dhc pnkWme) n€: Uojb, ripMaqen, rdrtlen h ndodhm, 
mementin e kry* IE veprlmlt, vkrh mi? kki! apo .1! vahrte qi! puqyrobet d d o k u m c n ~ i a  q@ 
dbpononi, d manges8 te dokumestcve vlw€n ql! kenl g h t w  rpa pllrllrq p w  hLeac q@Whlrlt@ $do 
Ibj pamrk, tE palaajbtuac dbe t8 IuaJtahmt!, tt! rcdbtnur arc ja d Wbtrrt puWke, #r pvhtdhPa agr 
~ i i . e p d m d e r f m t 3 1  ~ t E v l t l t t E d e k h r l m t t .  

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara pvej meje n 
deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 
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h%se'ky format bhtE i parnjaftueskm, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. ..: 1 1 




